
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

VISUOTINIO DALYVIŲ SUSIRINKIMO IR MERŲ PASITARIMO DARBOTVARKĖ  

 

2022 m. vasario 17 d.   

Glitiškės, Vilniaus r.  

 

   9.30 – 10.00 Dalyvių registracija.  

„Padvaisko dvaras“, Sodų g. 11, Glitiškės, Vilniaus r. 

(http://www.padvaiskodvaras.lt) 

 10.00 – 10.20 Vilniaus rajono savivaldybės pristatymas 

Pranešėjai: 

Marija Rekst, Vilniaus rajono savivaldybės merė; 

Dorota Korvin-Piotrovska, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

investicijų skyriaus vedėja.  

Visuotinis dalyvių susirinkimas 

 10.20 – 10.30 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2022 m. biudžeto tvirtinimo. 

Pranešėjas: Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius. 

Merų pasitarimas 

1. 10.30 – 11.00  Dėl Vilniaus regiono savivaldybių poreikio dalyvauti vieningoje regiono 

viešojo transporto sistemoje, formuojant darnaus judumo funkcinę zoną. 

Pranešėjas: dr. Gediminas Česonis, VšĮ Centrinės projektų valdymo 

agentūros ekspertas. 

2. 11.00 – 11.30 Dėl Vilniaus regiono savivaldybių planuojamų įgyvendinti prioritetinių 

bendrų projektų/ veiksmų funkcinėje zonoje. 

Pranešėjai: 

dr. Gediminas Česonis, VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros ekspertas;  

Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos ekspertė. 

3. 11.30 – 12.30 Dėl Europos Sąjungos lėšų planavimo principų Vilniaus regione. 

(uždaras merų pasitarimas) 

Pranešėjas: Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius.  

4. 12.30 – 13.00 Dėl funkcinės zonos strategijos parengimo. 

(uždaras merų pasitarimas) 

Pranešėjas: Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius. 

 

 

Administracijos direktorius        Evaldas Gustas

                         

http://www.padvaiskodvaras.lt/

